
Uchwała Nr XXIX/265/2005 
 

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej 
z dnia 23 czerwca2005 r. 

 
 

w sprawie odwołania zastępcy kierownika Urzędu Stanu Cywilnego  
w Kazimierzy Wielkiej. 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym / Dz. U . z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi 
zmianami / oraz art.30 § 1 pkt 1, art..70 § 1, § 1 1 ,§ 1 2 i§ 2  ustawy z dnia  
26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy / Dz.U. z 1998 r. Nr 21,poz.94 z późniejszymi 
zmianami / po zapoznaniu  z wnioskiem Pani Władysławy Rusieckiej z dnia  
13  czerwca 2005 roku w przedmiocie odwołania ze stanowiska zastępcy 
kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Kazimierzy Wielkiej uchwala się,  
co następuje: 

§ 1. 
 

1. Uwzględniając wniosek z dnia 13 czerwca 2005 roku z dniem 30 czerwca 
2005 roku odwołuje się Panią Władysławę Rusiecką ze stanowiska 
zastępcy kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Kazimierzy Wielkiej z 
równoczesnym rozwiązaniem stosunku pracy w trybie porozumienia stron.  

2. Wniosek Pani Władysławy Rusieckiej w sprawie odwołania ze stanowiska 
zastępcy kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Kazimierzy Wielkiej 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 
§ 2. 

  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
        Wiceprzewodniczący 
           Rady Miejskiej 
 
        Wacław Piwudzki 

 
 
 
 
 
 


